

Koncern Holding ApS
Vermundsgade 40 A, 2100 København Ø

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 27 69 40 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Morten Bank-Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koncern Holding ApS Vermundsgade 40 A 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 69 40 39
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 18. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Bank-Mikkelsen, formand Stine van der Sterren Enevoldsen Lars Benedict Seidelin Martin Dalgaard Sørensen
Direktion	Lars Benedict Seidelin, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Monday Production ApS
Dattervirksomhed	Koncern TV- og Filmproduktion A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af aktier og anparter (holdingselskab) og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -7.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.347 kr. mod -6.030 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-7.250	-7.250
Øvrige finansielle omkostninger	-33	0
Resultat før skat	-7.283	-7.250
Skat af årets resultat	3.936	1.220
Årets resultat	-3.347	-6.030
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.347	-6.030
Disponeret i alt	-3.347	-6.030

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.120.365	0
Udskidte skatteaktiver	112.013	109.769
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.606	1.220
Tilgodehavender i alt	<u>7.233.984</u>	<u>110.989</u>
Likvide beholdninger	<u>4.055</u>	<u>4.339</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.238.039</u>	<u>115.328</u>
Aktiver i alt	<u>7.238.039</u>	<u>115.328</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	87.500	87.500
Overført resultat	-601.437	-598.090
Egenkapital i alt	-513.937	-510.590
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	7.746.976	620.918
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.751.976	625.918
Gældsforpligtelser i alt	7.751.976	625.918
Passiver i alt	7.238.039	115.328
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	87.500	-592.060	-504.560
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-6.030</u>	<u>-6.030</u>
Egenkapital 1. januar 2021	87.500	-598.090	-510.590
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-3.347</u>	<u>-3.347</u>
	<u>87.500</u>	<u>-601.437</u>	<u>-513.937</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	907.374	907.374	
Kostpris 31. december 2021	907.374	907.374	
Opskrivninger 1. januar 2021	-907.374	-907.374	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-347.181	231.537	
Andre reguleringer vedrørende kapitalandele	347.181	-231.537	
Opskrivninger 31. december 2021	-907.374	-907.374	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Koncern TV- og Filmproduktion A/S, København	100 %	-1.384.694	-347.181
		-1.384.694	-347.181

2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring til tilknyttet virksomhed for sit tilgodehavende

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabets datterselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sine tilgodehavender.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Monday Media ApS, CVR-nr. 31 87 49 98 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Nærtstående parter
Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Monday Media ApS, Vermundsgade 40, København